
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru ČBaS 

 dne 24. března 2025 
 
 
 
Číslo jednací:  
02/2025 

Datum a místo:  
 24. března 2025, Olomouc,  
AC BALUO, U letiště 976 

Přítomní členové VV:  
 Petr Martinec, Marek Švábík, Vojtěch Šelong (online), 
Petr Jedzok, Tomáš Knopp, Vít Dostál, Václav Drašnar 
odchod 14:05.  
 
 

Omluvení členové VV:   
 
  

Přítomní hosté:  
Zdeněk Chumchal (předseda DR),  

Omluvení hosté: JčBaS ( Radek Votava) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Zahájení a organizační informace. 

Jednání Výkonného výboru ČBaS zahájil v 10:00 hodin předseda ČBaS Petr Martinec konstatováním, že 
jednání je usnášeníschopné, členů přítomno: 6 osobně, 1 online.  Předseda ČBaS seznámil přítomné 
s organizačními záležitostmi.  
 

2. Schválení programu jednání Výkonného výboru ČBaS. 
Usnesení č. 2025/21: Výkonný výbor ČBaS schvaluje návrh programu jednání předložený předsedou 
ČBaS Petrem Martincem, doplněný o bod č.7: Vyjádření Legislativní rady ČBaS k žádosti pana Pietra 
Dubského o zrušení pozastavení licence rozhodčího na základě jednání KR ČBaS ze dne 4.3.2025, jakožto 
žádost pana Pietra Dubského k zastavení protiprávního jednání předsedkyně KR ČBaS. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

3. Kontrola zápisu a revize zadaných úkolů z předchozího jednání VV ČBaS. 
Všechny úkoly z předchozího jednání VV ČBaS byly splněny. 
 
Usnesení č. 2025/22: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s účastí týmu na Mistrovství Světa družstev ( Sudirman 
Cup) v čínském městě Xiamen. 
Hlasování per rollam: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení č. 2025/23: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s nominací Mgr. Lukáše Píchy do kontrolní komise 
Českého olympijského výboru. 
Hlasování per rollam: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 

4. Zpráva předsedy ČBaS 
 
Usnesení č. 2025/24: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy ČBaS, která je přílohou zápisu.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č. 2025/25: Výkonný výbor ČBaS schvaluje uzavřít smlouvu o organizačním zajištění turnaje 
Prezidentský pohár 2025 s Badmintonovým klubem 1973 Benátky n/J, z.s. a pověřuje předsedu ČBaS 
uzavřením smlouvy. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1 
Ú: sekretariát do 30.4.2025. 
 
Usnesení č. 2025/26: Výkonný výbor ČBaS schvaluje žádost hráče Andiho Fadela Muhammada o transfer 
do ČBaS – International participation. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1 
Ú: sekretariát do 31.3.2025. 
 
Usnesení č. 2025/27: Výkonný výbor ČBaS schvaluje žádost TJ Sokol Polabiny Pardubice o pořádání 
Mistrovství ČR dospělých a Mistrovství ČR v minibadmintonu v roce 2026. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 



Usnesení č. 2025/28: Výkonný výbor ČBaS schvaluje v případě žádosti Oblastního badmintonového svazu, 
poskytnout zálohu ve výši 50.000,-Kč na organizaci činnosti v roce 2025. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 Usnesení č. 2025/29: Výkonný výbor ČBaS schvaluje vytvořit pracovní skupinu „ Změna systému turnajů 
mládeže 2026 “. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
 

5. Zpráva předsedy EK ČBaS 
Usnesení č. 2025/30: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy EK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se  
 
       6.  Projednání bodu „Etický kodex ČBaS “ na základě vypracování LR ČBaS. 
Usnesení č. 2025/31: Výkonný výbor ČBaS schvaluje Etický kodex ČBaS připravený Legislativní radou 
ČBaS.    
Hlasování: pro 6, proti 1, zdržel se 0 
 

7. Vyjádření Legislativní rady ČBaS k žádosti pana Pietra Dubského o zrušení pozastavení 
licence rozhodčího na základě jednání KR ČBaS ze dne 4.3.2025, jakožto žádost pana Pietra 
Dubského k zastavení protiprávního jednání předsedkyně KR ČBaS. 

  Usnesení č. 2025/32: Výkonný výbor ČBaS bere na vědomí vyjádření Legislativní rady ČBaS a bude 
informovat pana Pietra Dubského a taktéž  předsedkyni KR ČBaS. 
Ú:sekretariát ihned 
  

8. Zpráva předsedy TMK ČBaS.   
Usnesení č. 2025/33: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy TMK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
  
Usnesení č. 2025/34: Výkonný výbor ČBaS schvaluje na návrh předsedy TMK navýšení odměny pro 
administrativní pracovnici TMK ČBaS na 300 Kč/hod., při úvazku 160 hodin měsíčně od 1. dubna 2025 
Hlasování: pro 5, proti 1, zdržel se 1 
 
Usnesení č. 2025/35: Výkonný výbor ČBaS schvaluje na návrh předsedy TMK navýšení poplatku za 
školení trenérů: 4 .třída 3000,00 Kč, 3. třída 5000,00 Kč, 2. třída 8000,00 Kč 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

9. Zpráva předsedy STK ČBaS 
Usnesení č. 2025/36: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy STK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

10. Zpráva předsedy KR ČBaS. 
Usnesení č. 2025/37: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedkyně KR ČBaS, která je přílohou zápisu. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

11. Zpráva předsedy MK ČBaS. 
Usnesení č. 2025/38: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy MK ČBaS, která je přílohou zápisu.   



Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

12. Zpráva předsedy KRB ČBaS. 
Usnesení č. 2025/39: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy KRB ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
      13. Závěr 
Předseda ČBaS Petr Martinec poděkoval všem členům Výkonného výboru ČBaS a hostům za účast na jednání. 
 
Jednání Výkonného výboru ČBaS dne 24.března 2025 bylo ukončeno ve 15:00 hodin. 
 
Termín dalšího jednání VV ČBaS bude upřesněn. 
 
V Praze dne 24. 3. 2025 
 

  
Petr Martinec 
předseda ČBaS 
 
 
 
 
 


